
 

ROZHODNUTÍ DĚKANA Č. 52 / 2019  

Doplňující pravidla pro přijímací řízení ke studiu navazujících 

magisterských studijních programů na FEKT VUT v Brně  

v akademickém roce 2020/21 

 

Datum vydání:  24. 10. 2019 

Účinnost: 24. 10. 2019  

Odpovědnost: Studijní oddělení 

Počet stran: 2  

Počet příloh: 0 

ČLÁNEK 1  PŘEDMĚT ÚPRAVY 

 

 

Termín podání přihlášky        31. 3. 2020 

 za každou podanou přihlášku ke studiu při platbě na území ČR   600 Kč 

 za každou podanou přihlášku ke studiu při platbě ze zahraničí   24 EUR 

 

Termín přijímací zkoušky    23. 6. až 25. 6. 2020 

Termín talentové přijímací zkoušky   1. 6. až 5. 6. 2020 (pouze pro MPC-AUD) 

Náhradní termín přijímací zkoušky  8. 7. 2020  

Náhradní termín talentové zkoušky   8. 7. 2020 (pouze pro MPC-AUD 

Termín nahlédnutí do materiálů   8. 7. 2020 od 10 do 12 hod na studijním oddělení FEK 

Termín přezkumného řízení    13. 8. 2020  

 

 

 



Rozhodnutí děkana 52/2019 

2/2 

Nejvyšší možný počet přijímaných uchazečů pro jednotlivé programy: 

program forma studia: max. počet uchazečů 

MPC-AUD, ZVUK prezenční 40 

MPC-BIO prezenční 150 

MPC-BTB prezenční 200 

MPC-EEN prezenční 150 

MPC-EAK prezenční 150 

MPC-EKT prezenční 150 

MPC-EVM prezenční 150 

MPC-IBE prezenční 150 

MPC-KAM prezenční 150 

MPC-MEL prezenční 150 

MPC-SVE prezenční 150 

MPC-TIT prezenční 150 

MKC-EEN kombinovaná  50 

MKC-EKT kombinovaná 50 

MKC-EVM kombinovaná 50 

MKC-SVE kombinovaná 50 

MKC-TIT kombinovaná 50 

 

*Adresa pro doručení CD s požadovanými soubory (pouze pro program MPC-AUD): 

FEKT VUT v Brně 

Studijní oddělení  

Technická 3058/10  

616 00 Brno 

Elektronická kontaktní adresa: prijimaci-rizeni@feec.vutbr.cz. 

ČLÁNEK 2  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

 

Tato vnitřní norma nabývá účinnosti v den uvedený v jejím záhlaví. 

 

 

 

 

prof. RNDr. Vladimír Aubrecht, CSc. v. r. 

děkan FEKT VUT v Brně 

mailto:prijimaci-rizeni@feec.vutbr.cz

